
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: CARESIO Stefania  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
COMUNE DI FRASSINETTO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 
 
 

N. 60 del 06/09/2024 
 
 
OGGETTO: PRESTAZIONI SANITARIE PER I DIPENDENTI - STUDIO MEDICO 
CANAVESANO S.A.S. - CIG B2F524763B - AFFIDAMENTO. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

DATO atto che come da prescrizione del Medico competente i dipendenti comunali 
devono sostenere visite mediche presso lo Studio Medico Canavesano avente sede in 
Rivarolo Canavese (TO) Corso Italia n.61;  
 
VISTO il preventivo acquisito al protocollo comunale numero 2066 del 06/09/2024 dallo 
Studio medico, che si allega alla presente per formarne parte integrante e sostanziale, 
ammontante a € 469,00, comprensivo di bollo, IVA esente;  
 
RITENUTO congruo il prezzo offerto, e considerata la necessità di affidare l’esecuzione 
delle prestazioni di cui trattasi;  
 
VERIFICATA la regolarità contributiva del soggetto affidatario;  
 
Visto l’art. 50 comma 1 del D.lgs. 36/2023; 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 16/02/2024 ad oggetto 
APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 - DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE 2024/2026 E RELATIVI ALLEGATI” e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 

DI AFFIDARE allo Studio Medico Canavesano avente sede in Rivarolo Canavese (TO) 
Corso Italia n.61, le prestazioni sanitarie richieste dal medico competente per i dipendenti 
comunali, al costo di € 469,00, comprensivo di bollo, IVA esente;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: CARESIO Stefania  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI IMPEGNARE la somma di € 469,00 nel bilancio sul capitolo 320/6 che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 
Di dare atto che ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge n° 136/2010, così 
come modificato dagli art. 6 e 7 del D.L. n° 187 / 2010 in merito all’obbligo di tracciabilità 
dei flussi finanziari, il codice CIG (Codice Identificativo Gara) è il seguente: B2F524763B; 

 
DICHIARA 

 
ai sensi dell’art.16 del D.lgs. 36/2023, di non trovarsi in una situazione di conflitto di 
interesse anche potenziale in relazione alla presente procedura. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to Dott.ssa Sara Letizia MATTIUZ 

 
 


